
Du tjänar på att
vara medlem i facket

Värdet av kollektivavtalet på ett år
Lön 26 253 kr per månad
Arbetstid 2-skift 05.30–14.00 och 14.00–22.30
Inklusive 30 minuters rast

Värdet av kollektivavtalet på ett år....  99 081 kr

Medlemsavgift: 1,5 procent............. - 5 435 kr

Detta tjänar du på att vara medlem... 93 646 kr

Totalt:
99 081 kr

21 193 kr 23 189 kr

1 645 kr

5 670 kr

9 435 kr

26 949 kr

11 000 kr

Ob-ersättning Avtals- och delpension

Premie avtals-
försäkringar, ink. 
omställningsförsäkring

Löneökning

Semestertillägg

Arbetstids-
förkortning

Övertidsarbete
(Fem lördagar åtta timmar)

Gäller från 
maj 2017


